
UCHWAŁA NR L/332/22 
RADY MIASTA ŚWIDWIN 
z dnia 31 sierpnia 2022 roku 

w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie służebności przesytu na 
nieruchomości stanowiącej własność  Gminy Miejskiej Swidwin 

Na podstawie art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r., poz. 1899 z późn. zm.) oraz art. 285 i 30 51  ustawy 
z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (Dz. U. z 2022 r., poz. 1360) art. 18 ust. 2 pkt 
9 lit „a" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. zi2022 r., poz. 559 
z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

Wyraża się  zgodę  na ustanowienie służebności przesyłu z tytułu lokalizacji przyłącza 
gazu średniego ciśnienia PE 100 dn 32 o dł. 11,60 mb na nieruchomości stanowiącej 
własność  Gminy Miejskiej Swidwin oznaczonej w ewidencji gruntów jako: działka nr 25/16 
obręb geodezyjny 010, objętej księgą  wieczystą  K02B100031656/1 prowadzoną  przez Sąd 
Rejonowy w Białogardzie VI Zamiejscowy Wydział  Ksiąg Wieczystych w Swidwinie, której 
przebieg oznaczono na załączniku graficznym nr 1 do niniejszej uchwały, będącym jej 
integralną  częścią. 

2. Szczegółowe warunki dotyczące ustanowienia służebności przesyłu zostaną  określone 
w odrębnym porozumieniu, a następnie zostaną  ujęte w umowie notarialnej 
o ustanowieniu służebności przesyłu. 

3. Ustanowienie służebności nastąpi za jednorazowym wynagrodzeniem określonym przez 
rzeczoznawcę  majątkowego powiększonym o podatek od towarów i usług. 

2. Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi Miasta Świdwin. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniząca Rady Miasta 

Monika Stępniak 

zei3c 



I 	„ T 

H 

Załącznik Nr I d9 UCHWAŁY Nr L/332/22 

RADY MIASTA SWIDWIN 
z dnia 31 sierpni." 2022 roku 

rąicI 	cc oder 	i" :„ re 

cn kw.m. oz nwZ 25 

r 
	-.-------. 

- 	
Poskz SMka 0a70 icya Od! 	ak G"zy Tj 

?WSTOR 	 u Poczysk 	7-i 	sz; 

ADRES NWESTYCJ 

TET 	 azo 



Uzasadnienie 

W związku z wnioskiem Polskiej Spółki Gazownictwa Sp. z o.o. Oddział  Zakład 
Gazowniczy w Koszalinie o wyrażenie zgody na ustanowienie służebności przesytu dla 
przyłącza gazu średniego ciśnienia PE 100 dn 32 na nieruchomości stanowiącej własność  
Gminy Miejskiej Świdwin, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 25/16 obręb 
geodezyjny 010, której przebieg został  określony na załączonej do uchwały mapie, na 
podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. „a" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.) i art. 30 51  ustawy z dnia 23 kwietnia 
1964 r. - Kodeks cywilny (Dz. U. z 2022 r., poz. 1360 ) istnieje możliwość  ustanowienia 
jednorazowej opłaty w formie służebności przesytu za umieszczenie w/w urządzeń  
infrastruktury technicznej w gruncie gminnym. 

Sporządziła: Agnieszka Kurlapska Główny Specjalista ds. planowania przestrzennego Wydz. PGNP 


